ta is thessalorum causa. Thessaliā intrasse Similiq his: qui cum Phereis ageret: missus: cui nullo dato responso pheræi ip̄i suum legatum ad regem principem ciuitatis Pausania m miserunt: qui cum haud dissimilia his ut in casu pari: qnæ pro chalcidētibus in colloquio ad Euripi fretum dicta erant: quædam etiam ferocius egisser. rex etiam atq̄ etiam deliberate eos iussos ne id consiliī caperent: cuius dum i futurū minus cauti & prouidi essent: extēplo poeniteret: dimisit. Hæc renūciata Pheras legario cum eēt: ne paulū qdem nubitarunt: quin pro fide erga romanos, quicquid sois belli tuliset: paterentur: itaq & hi summa ope parabant se ad ur̄bē defendendam: & ex omni parte summa oppugnare moēta est aggressus: & ut qui

sat̄s intelligeret necq enim dubium erat: in euentu eius urbis positum esse: quam primam aggressus eset: aut spēni deinde ab uniuersa gente thessaloru: aut timeri: sic omnem undiq terorem obſessis iniecit. Primum impetu oppugnationis satis constanter sustinuerunt: deinde cum multi propugnantes caderent: aut uulneratērū: labate anū: coepere: reuocari deinde castigatione principum ad perseverandum i propo-

Phereorū sto reliquo exteriore circulo muri deficiētibus iam copiis in interiore partē ur̄bis concesserunt: cui bre- deditio uior orbis munitionis circuicūs erat: postremo uiciū malis cum timeēt: ne ui capi: is nulla apud uictō-

Vide ne atracē sit legendū potius q̄ deditio reūnia eēt: dediderunt se. Nihil deinde moratus rex, iii. millia armatorū: dum recens terror eēt: Sco-

rusam misit: nec ibi mora dēcōdōnis ē: facta cernētibus phe-aeoz̄ recēs exēplum: qd ptinaciter primo abnuerat: malo domiti tandem fecissent, cum ipsa urbe Hippolochus larissorūq deditum est prēsidium

dimisisti ab rege iūiolati omnes: quod eam rem magni momēti futuram rex ad conciliandois larissorū animos credebat: intra decimū dīē q̄ Pheras uenerat. His perfectis Cratone cum toto exercitu primo ad regem aduentu coepit. Ide Cierum & metropoli & iis circunieſla castella recepit: oīaq iam regionis eius p̄ter Ar-

ex qua le- regem & Cyronē i potestate erat. Tum agḡ ed: Larissam constiuit ratus uel terrore cæterarum expu- Elione ni- gnatarum: uel beneficio præsidii dimisisti: uel exēplo tot ciuitatum dēdētū sese nō ultra i ptinacia mā hil sequit̄ suros: elephantis agi ante signa terroris cā iussis quadrato agmine ad urbē icesſit: ut incerti fluctuantur

Ptoleme⁹ animi magnæ partis larissæoꝝ iter metum præsentē hostiū & uercundiam absentium sociorum. Per eos Chyreas dem dies Amyntander cum athamanum iuuētute occupat Pellineum: & Menippus cum tribus millibus scribit peditum ætolorum: & ducētis equitibus in Perrhebiam profectus Malleolā: & Cyrechias ui coepit: de-